ANAS 第 24-037 号

2024 年 10 月 4 日

貨物代理店各位

【国内貨物】国内貨物運賃料金精算書における CSV データの

一部変更について

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

令和 6年 10 月上旬分より、ANAeビリング上の国内貨物運賃料金精算書の CSVデータにおける

「その他請求項目」の桁数を変更いたします。

詳細につきましては、弊社 e ビリングお知らせページよりご確認頂きますようお願い申し上げます。

記

１． 変更箇所：国内貨物運賃料金精算書における「その他請求」項目

7 桁から 10 桁に変更されます

２． 帳票類ダウンロード先 URL： ANA e ビリングサービス

https://acct.dmscgo.ana.co.jp/inet/login

３． 変更時期：2024年 10 月上旬精算分より

４． e ビリング利用停止：2024年 10月 16日（水）18：00～20：00

以上

別紙① 【サンプル】国内貨物運賃料金精算書

ANA CARGO NEWS